
手数料一覧

枚数等

１冊（25枚） 1,100 円

１枚 44 円

マル専（1枚） 275 円

１冊（50枚） 1,100 円

１枚 550 円

１冊又は1通 1,100 円

1通 550 円

１枚 1,100 円

１枚 1,100 円

１枚 1,100 円

１枚～５０枚

５１枚～５００枚 550 円

５０１枚～１，０００枚 1,100 円

１，００１枚以上（５００枚毎に）

１枚～５０枚

５１枚～５００枚 550 円

５０１枚～１，０００枚 1,100 円

１，００１枚以上（５００枚毎に）

月額 110 円

未利用口座管理手数料 年額 1,320 円

住宅ローン・賃貸住宅ローン・資産活用ローン実行取扱手数料 １件 33,000 円

全国保証住宅ローン実行取扱手数料（保証会社の手数料55,000円を含む） １件 66,000 円

KHL保証住宅ローン実行取扱手数料（保証会社の手数料33,000円を含む） １件 66,000 円

リフォームローン実行取扱手数料 １件 5,500 円

１回 3,300 円

１回

１回 5,500 円

共済証書担保・自組合定期貯金担保 １回

返済額500万円未満 １件 22,000 円

返済額500万円以上1,000万円未満 １件 33,000 円

返済額1,000万円以上 １件 44,000 円

借入日～３年以内 １件 11,000 円

３年超～５年以内 １件 7,700 円

５年超～７年以内 １件 5,500 円

７年超～10年以内 １件 3,300 円

10年超 １件

上記以外 １件 3,300 円

１件

項目 金額

発
行
手
数
料

手形用紙交付手数料

小切手用紙交付手数料

自己宛小切手発行手数料

通帳・証書再発行手数料

残高証明書等各種証明書発行手数料

ICキャッシュカード 再発行

口座振替手数料 収納企業との相対契約による。

JAカード一体型（クレジット+キャッシュ） 再発行

ローンカード 再発行

両
替
手
数
料

窓口両替手数料

無料（口座無：330円）

550円を加算
入
出
金
手
数
料

窓口硬貨入出金手数料

無料

550円を加算

国債口座管理手数料

内国為替関係手数料 為替手数料表による。
J
A
デ
ー

タ
伝
送
サ
ー

ビ
ス

（
A
D
P

）

基本サービス（通知サービス利用なし） 月額 5,500 円

基本サービス＋通知サービス
（通知サービス利用あり）

振込入金通知と入出金明細通知の
発生件数が1,000件未満の場合

月額 11,000 円

振込入金通知と入出金明細通知の
発生件数が1,000件以上の場合

月額 22,000

固定金利特約（更
新）

振込入金通知と入出金明細通知の
発生件数が4,000件以上の場合

月額 33,000

円

円

振込入金通知と入出金明細通知の
発生件数が8,000件以上の場合

月額 44,000 円

一部繰上
返済

窓口扱い

ＪＡネットバンク扱い（住宅ローン・生活関連ローンが対象） 無料

その他条件変更

貸
出
条
件
変
更
手
数

料
無料

(

一
部
繰
上
返
済
は
貸
出
条
件
変
更
手
数
料
に
よ
る

)

繰
上
完
済
手
数
料

貸
出
業
務
手
数
料

共済証書担保・自組合貯金担保 無料

借入当初の固定金利選択についての手数料は不要。 １回 5,500 円

固定金利特約期間中の完済手数料

住宅ローン

賃貸住宅ローン

資産活用ローン

無料

実
行
取
扱

手
数
料


	変更後 (2)

